
Regulace 
Nelumbo 
Sunrise

Cesta ke splněnému snu o energetické nezávislosti

16 A 
(max. 3,6 kW)

Regulace 
přebytků 
energie



Regulace
Nelumbo
Sunrise

• promění sluneční energii z vaší 
střechy na teplou vodu

• umožní vám využít naplno 
veškerou vyrobenou 
elektrickou energii

• pomůže výrazně ušetřit na 
výdajích za ohřev teplé vody

• nabídne ideální poměr využití 
vaší solární energie a elektřiny 
odebírané ze sítě

Uložte si elektrickou 
energii do tepla
Vaše domácí fotovoltaická 
elektrárna může snadno vyrobit více 
elektrické energie, než v dané chvíli 
zvládnete spotřebovat. Regulace 
Nelumbo Sunrise představuje ideální 
řešení, jak s přebytky elektřiny 
naložit. Zařízení automaticky 
přepne tok energie, na dálku zapne 
elektrickou spirálu a nevyužitou 
elektřinu použije na ohřev teplé 
vody.

Perpetuum mobile 
sestrojit nelze, ale 
věřit fyzikálním 
zákonům můžete. 
Energie nemizí,
ale pouze se
přeměňuje. 
Zužitkujte s námi 
naplno všechnu 
elektřinu, kterou 
vyrobíte!

Výhody 
regulace 
Nelumbo 
Sunrise
• podporuje až 2 ohřívače vody 

o max. výkonu 3,6 kW
• samostatně vyhodnocuje tok 

energie ve vaší domácí síti
• nabízí časovač i tlačítko 

přímého spuštění
• bezdrátové propojení přístroje 

s vysílačem až na vzdálenost 
30 metrů

• dlouhá životnost a snadná 
výměna baterií ve vysílači

• možnost sledovat na 
displeji v reálném čase data 
o aktuálním provozu i údaje 
o minulých úsporách



Neváhejte se na nás obrátit: Investujte do přírody a jejích 
obnovitelných zdrojů. Šetřit 
přírodu i finance není sen. 
Vydejte se na cestu se 
společností NELUMBO. 

NELUMBO Energy, a.s.
U Vodárny 277, 431 11 Otvice

+420 417 669 066
nelumbo@nelumbo.cz

Využijte solární 
energii do poslední 
kapky
Specifikace Regulace Nelumbo Sunrise

Regulace Nelumbo Sunrise
Provozní napětí AC 220-240 V
Maximální zátěž 16 A odporová (až 3,6 kW)
Provozní teplota okolí −10 °C −+45 °C
Ztráta výkonu I-3W
Certifikace CE
Rozměry 13 × 218 × 63,5 mm
Hmotnost 905 g

Vysílač regulace
Typ baterie 2× AA 1,5 V alkalická baterie
Životnost baterií 1 rok (snadná výměna)
Provozní rádiová frekvence 433 MHz
Rádiový dosah až 30 m v interiéru
Provozní teplota okolí −25 °C −+50 °C
Proudový transformátor 50 A / 50 mA 0,5
Certifikace CE
Rozměry 68 × 96 × 30 mm (bez úchytu)
Hmotnost 70 g


